
 
Uchwała Nr  393/XXVII/2017 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  9 marca 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego w 2017r. 

 
Na podstawie art. 18 ust.1, art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), oraz w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 
§ 1. 

Gmina Lesznowola udzieli Samorządowi Województwa Mazowieckiego  pomocy 
finansowej w 2017 roku na dofinansowanie zadania własnego w kwocie 593.182,-zł 
(słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt dwa złote) na 
dofinasowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej w miejscowości Lesznowola 
- etap II) - rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 721 (ul. Słoneczna) z drogą 
powiatową nr 2843 W (ul. Szkolna)”. 

 
§ 2. 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lesznowola, dnia  9 marca 2017r. 
 

 
Uzasadnienie 

 
W celu poprawy bezpieczeństwa na terenie miejscowości Lesznowola (dojazd 

 i dojście do szkoły) Gmina Lesznowola udzieli Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego  pomocy finansowej w 2017 roku na dofinansowanie zadania własnego 
w kwocie 593.182,-zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt 
dwa złote) na dofinasowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej 
 w miejscowości Lesznowola - etap II) - rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
Nr 721 (ul. Słoneczna) z drogą powiatową nr 2843 W (ul. Szkolna)”. 
 
Ww wydatki określone są w uchwale budżetowej w dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 - Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych w kwocie 593.182,-zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


